
UCHWAŁA Nr XVII/11/2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z dnia 19 marca 2008 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w roku 2008.

       

                Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9) lit.c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami ) oraz 
art. 82 ust. 1.pkt 3 ) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zmianami )
                Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :

§  1.  Gmina  Kisielice  postanawia  zaciągnąć kredyt  długoterminowy na  okres  12   (dwunastu)  lat  
w  wysokości  800.000,-   (słownie:  osiemset  tysięcy  złotych)  z  Banku  Krajowego,  wybranego  
w przetargu nieograniczonym w trybie  przepisów ustawy Prawa zamówień publicznych na  spłatę 
wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§  2.  Kredyt,  o  którym  mowa  w  §  1,  zostanie  spłacony  z  dochodów  własnych  Gminy  Kisielice 
obejmujących dochody z podatku od nieruchomości.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


	UCHWAŁA Nr XVII/11/2008

